
 

Decreto Dirigenziale n. 21 del 08/02/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N. 5 DEL COMUNE DI BOSCOREALE

(NA) ALLA VIA SETTETERMINI N. 83. TITOLARE SOCIETA' AVENTE RAGIONE SOCIALE

" FARMACIA MARIA LOMBARDI S.N.C. DEI DOTTORI  LOMBARDI ALBERTO,  ANNA,

ANTONIO, STEFANO, MARIA,   E CRESCIBENE ROSA".PRESA D'ATTO RIPARTIZIONE

QUOTA SOCIETARIA A FAVORE DEGLI EREDI DEL DOTT. LOMBARDI ALBERTO E

MODIFICA RAGIONE SOCIALE IN SOCIETA' "FARMACIA MARIA LOMBARDI S.N.C. DEI

DOTTORI  LOMBARDI  ANNA, ANTONIO, STEFANO, MARIA,   E CRESCIBENE ROSA".   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale San Stap/Na n. 231 del 05.05.2004 la 
dott.ssa Maria Lombardi , farmacista, nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
08.02.1965 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB MRA 65B48 C129A, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 4874 dal 21.12.1987 
veniva autorizzata all’esercizio della farmacia (titolo ed Azienda) sita nell’ambito della 
sede n° 5 del Comune di Boscoreale (Na)   alla Via  Settetermini n. 83;  
 
Che con Decreto Dirigenziale San Stap/Na n. 263 del 12.10.2010  veniva preso atto 
della costituzione società e della modifica patti sociali per cessione quote  della   
Società avente ragione  sociale "Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  
Lombardi Alberto,  Anna, Antonio, Stefano, Maria,   e Crescibene Rosa” nonché 
veniva autorizzato il trasferimento dell’ esercizio della farmacia (titolo ed azienda), sita 
nell’ambito della sede n° 5 del Comune di Boscoreal e (Na)   alla Via  Settetermini n. 
83, dalla dott.ssa Maria Lombardi , farmacista, nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
08.02.1965 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB MRA 65B48 C129A, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 4874 dal 21.12.1987, alla  
società sotto la ragione sociale "Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  
Lombardi Alberto, Anna, Antonio, Stefano, Maria e C rescibene Rosa”  così 
costituita :   
 
dott.ssa Maria Lombardi , farmacista, nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
08.02.1965 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB MRA 65B48 C129A, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 4874 dal 21.12.1987 ; 
dott. Lombardi Antonio , farmacista nato a Castellammare di Stabia (Na) il 
19.01.1975 ivi residente alla Via Strada Santa Maria dell’Orto n. 20 C.F.: LMB NTN 
75A19 C129W, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 6062 dal 
27.01.1999,   
dott.ssa Lombardi Anna ,farmacista nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
18.01.1968 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB NNA 68A58 C129S, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 5253 dal 13.02.1992; 
dott. Alberto Lombardi  ,farmacista, nato a Nola (Na), il 05.12.1931 e residente a 
Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB LRT 31T05 
F924W, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 2627 dal 
25.06.1955; 
  
 dott.ssa Crescibene Rosa , farmacista, nata a Roccadaspide (Sa) il 27.04.1940 e 
residente a Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: CRS RSO 
40D67 H394S iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 3306 dal 
06.08.1964; 
dott. Lombardi Stefano , farmacista, nato a Napoli il 03.01.1983 residente a 
Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB  SFN 83A03 
F839I, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 7463 dal 
30.01.2007; 
 
 
VISTA l’istanza acquisita al nostro protocollo al n. 0071073 del 30/01/2012, a firma  dei  
dott.ri Rosa Crescibene , Maria, Antonio, Anna e Stefano Lombardi, farmacisti, nella 
qualità di soci della  Societa’"Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombar di 
Alberto,  Anna, Antonio, Stefano, Maria,   e Cresci bene Rosa”  intesa ad ottenere 
la presa d’atto del subentro alla quota societaria degli Eredi a seguito di decesso del 
dott. Alberto Lombardi e modifica ragione sociale in  società  "Farmacia Maria 
Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombardi   Anna, Anton io, Stefano, Maria, e 
Crescibene Rosa” 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

 
   
PRESO ATTO- che agli atti dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria STAP di Napoli è 
depositata la seguente documentazione : 
 
Atto notarile di Subentro degli Eredi nella Quota societaria di soci o defunto   
redatto il 18.11.2011 innanzi al dott. Salvatore Di Martino , Notaio in C/mmare di Stabia 
(Na)   con studio ivi al Corso Vittorio Emanuele n. 79, iscritto al Collegio dei Distretti 
Notarili Riuniti di Napoli, Torre Annunziata e Nola  – rep. 186787 - racc. 18979, 
registrato a Castellammare di Stabia (Na) il 24.11.2011 al n. 9028  con il quale, si sono  
costituiti la dott.ssa Crescibene Rosa , farmacista, nata a Roccadaspide (Sa) il 
27.04.1940 e residente a Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 
C.F.: CRS RSO 40D67 H394S iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli 
al n. 3306 dal 06.08.1964 ,dott.ssa  Lombardi Maria , farmacista, nata a 
Castellammare di Stabia (Na) il 08.02.1965 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 
C.F.: LMB MRA 65B48 C129A, iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli 
al n. 4874 dal 21.12.1987,dott.ssa Lombardi Anna ,farmacista nata a Castellammare 
di Stabia (Na) il 18.01.1968 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB NNA 
68A58 C129S, iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 5253 dal 
13.02.1992, dott. Lombardi Antonio , farmacista nato a Castellammare di Stabia (Na) 
il 19.01.1975 ivi residente alla Via Strada Santa Maria dell’Orto n. 20 C.F.: LMB NTN 
75A19 C129W, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 6062 dal 
27.01.1999 avvenuto il 19.10.2010 in C/mmare di Stabia  e dott. Lombardi Stefano , 
farmacista, nato a Napoli il 03.01.1983 residente a Castellammare di Stabia (Na) alla 
Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB  SFN 83A03 F839I, iscritto all’Ordine dei farmacisti 
della Provincia di Napoli al n. 7463 dal 30.01.2007  in qualità di Eredi del dott. Alberto 
Lombardi  ,farmacista, nato a Nola (Na), il 05.12.1931  residente  a Castellammare di 
Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB LRT 31T05 F924W, deceduto in 
C/mmare di Stabia (Na) il 19.10.2010 , i quali nell’asse ereditario relitto dal de cuius era 
fra l’altro compresa la quota di partecipazione nell’ambito della società  sotto la ragione 
sociale "Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombar di Alberto,  Anna, 
Antonio, Stefano, Maria,   e Crescibene Rosa”  dove di tale società il defunto era 
Coamministratore e socio unitamente a tutti gli altri soci sopracitati, e che a seguito di 
decesso del dott. Alberto Lombardi ,la quota  di sua titolarità in società nel sopracitato 
Atto viene ripartita tra i soci, nonché per effetto della succitata ripartizione  gli attuali 
soci convengono di modificare la ragione sociale della  società  in "Farmacia Maria 
Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombardi Anna, Antonio , Stefano, Maria, e 
Crescibene Rosa”   avente ad oggetto la gestione di farmacie e contestualmente la 
gestione della sede farmaceutica (Titolo ed Azienda) n. 5 del Comune di Boscoreale 
(Na) ubicata alla  Via  Settetermini n. 83. 
  
 
 
RILEVATO che i dottori , Lombardi Stefano, Maria, Antonio, Anna e Cresciben e 
Rosa”  sono in possesso dei requisiti per poter gestire la Farmacia de qua, sono in 
possesso dei requisiti previsti  dall’art. 6 L. 892/84, sono di sana e robusta costituzione 
fisica, non si trovano nelle  condizioni  di  incompatibilità  previste  dall’art.  13  della  L. 
02/04/1968  n. 475 e  dall’art. 8 della L. 08/11/1991 n. 362 e che  ai  sensi dell’art.5  
comma 1 – DPR 03/06/1998  n. 252  non sussistono  a  loro carico nè a carico di alcun 
componente i propri nuclei familiari, procedimenti in corso per l’applicazione di misure 
di prevenzione;                                  
 
VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 

              VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

              VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
 VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
 VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
 VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
 VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
 VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
 VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
 VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
 VISTA la deliberazione di G. R. n. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto  “  Attribuzione   di   
funzioni   ai  Dirigenti della Giunta Regionale”; 
VISTA altresì la circolare  n.5   del   12.06.2000   dell’Assessore   alle    Risorse   
Umane    della Regione Campania; 
 
VISTO il  Decreto   Dirigenziale   n. 30 del 06.03.2007 a firma del  Coordinatore     
dell’AGC Assistenza Sanitaria,  con il quale   vengono delegati al Dirigente dello STAP 
di Napoli tutti i compiti compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Farmaceutico nonché dalla espressa 
dichiarazione  di regolarità resa dal dirigente di Servizio: 

 

                                                            DECRETA 

 
Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 
Prendere atto che a seguito di decesso dott. Alberto Lombardi , la quota societaria di 
partecipazione alla società "Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombar di 
Alberto,  Anna, Antonio, Stefano, Maria,   e Cresci bene Rosa”  avente ad oggetto 
la gestione di farmacie e contestualmente la gestione della sede farmaceutica (Titolo 
ed Azienda) n. 5 del Comune di Boscoreale (NA) ubicata alla Via Settetermini n. 83, 
viene ripartita a favore degli  Eredi ,nonché per effetto della succitata ripartizione  gli 
Eredi nonché attuali soci convengono di modificare la ragione sociale della  società  in 
"Farmacia Maria Lombardi s.n.c. dei dottori  Lombar di   Anna, Antonio, Stefano, 
Maria,   e Crescibene Rosa”  così costituita:  
 
dott.ssa Crescibene Rosa , farmacista, nata a Roccadaspide (Sa) il 27.04.1940 e 
residente a Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: CRS RSO 
40D67 H394S iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 3306 dal 
06.08.1964; 
dott.ssa  Lombardi Maria , farmacista, nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
08.02.1965 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB MRA 65B48 C129A, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 4874 dal 21.12.1987; 
dott.ssa Lombardi Anna ,farmacista nata a Castellammare di Stabia (Na) il 
18.01.1968 ivi residente alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB NNA 68A58 C129S, 
iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 5253 dal 13.02.1992; 
dott. Lombardi Antonio , farmacista nato a Castellammare di Stabia (Na) il 
19.01.1975 ivi residente alla Via Strada Santa Maria dell’Orto n. 20 C.F.: LMB NTN 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012



 

 

 
 

75A19 C129W, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 6062 dal 
27.01.1999 ; 
dott. Lombardi Stefano , farmacista, nato a Napoli il 03.01.1983 residente a 
Castellammare di Stabia (Na) alla Via Catello Fusco n. 24 C.F.: LMB  SFN 83A03 
F839I, iscritto all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 7463 dal 
30.01.2007; 
I soci confermano tutti gli altri patti che hanno regolato sinora la vita della società. 
 
Il rappresentante legale della società è obbligato a trasmettere lo Statuto sociale entro 
60 giorni dalla data di autorizzazione della gestione societaria, all’Ordine dei Farmacisti 
di Napoli, all’Assessorato Regionale alla Sanità ed all’ASL competente per territorio.  
Parimenti dovranno essere comunicate tutte le successive eventuali modifiche dell’atto 
costitutivo e dello Statuto della società ed ogni eventuale sostituzione della gestione 
tecnica della farmacia. 
 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessore alla Sanità, all’Area 
Generale  Coordinamento Assistenza Sanitaria, alla A.S.L. competente  al Settore 
BURC per la pubblicazione. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
                                                                                   -  Prof. Prospero VOLPE  -      

 
 

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  5 Marzo 2012


	BURC n. 15 del  5 Marzo 2012

